Provilb femper qu6d prxdidti, Archicpifcopus , ^c. ut in Simi-

miltbus de Conduilu Litcris.

Telte Rege apud Wefiiwnafierium , viccfimo fexto die Aprilis.

Per ipjum Regem.

Pro Familiari Regis Romanorum
, o* Secretario Dncis

yanttenjis.

Ibid. "O EX, (^c. ut Jupra uj.jue /^/ , fpeciales , e^ tune fic, Bartholo-
-Cv mcum Mufa , Familiarem , excelljntillimi & SerenifTimi
Principis, R"^w 7?'ww»tf'»//, Fratris Regis carillimi, S<. Francif-
cum de Bonrhjuyie ^Sccxeimum Ducis ya7iuejjfiKm.,C\wes]2n\xx.,
ac duodecm:: Perfonas in Coniitiva fua, efc. ut [upra ^mutatis mu-
tandis.

Terte ut fupra.

Ann. D.
1416.

Ar.. +.

H. ,-.

cUttj. 4.

H. f.

m. 23.

Siiptr Concilio Confiantienji ^ de Intendendo.

D E X , Magiftro Roherto Appilton , Clerico , Salutem.^ Lictt, vicclimo odavo diejanuarii proximo prxterito
,
qui-

bufdam ccrtis de caufis, Nos fpecialiter moventibus, vobis, per
Breve noftrum , in fide & Ligcantia quibus nobis tenemini , ac
fub Forisfadtura omnium quae nobis forisfacere poteritis , Injunxeri-

mus & Mandaverimus, quod Vos in Angliam, cum omni tisftina-

tione pollibili, diverteretis & transferretis

,

Quia tamen vos unus Procuratorum
, pcr Clerum Elxjrum Pro-

vincix , ad Generale Coitciiiu7n , apjd Civitatem Conftantienfem
,

nupcr miflbrum, eftis,ut accepimus,
Vobis Mandamus qubd circa Negotia Concilii prsedidti diligen-

ter Intendatis, & Vos ufque ad Finem ejufdem ConctlU in Angliam
non diveitatis leu trunsfcratis ; diclo Brevi noitro , Vobis fic dire-

fto, non obftante.

Tefte Rege apud Wefimotiafierinm, vicefimo nono die Aprilis.

Per ipjitn Regem.

*1X.
343.

Ann. D.
1416.

^-n. 4.

H.j.
Tranc.t^.

H.f.
m. 31.

* De Traclando cum Archifpifcopo ColonieKji.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Oim nuper, Reverendus in Chrifto Parer , Dominus Tljeo-

doricus , Permiifione Divina , Colonienfis Ecclefia Archtepifofus
,

Sacri Iv.fsrii FlcHor
, ^ fer Italiam Arch:ca7iccllarius , Wefifalix

(^ Angar. Dux , ccrtos fuos folempnes Ambalfiatores , Procurato-
res , live Nuncios { videlicet ) Magiftrum He^iricum de Erpel Le-
gum Dodtorem Decanum Bonnenfem , Dominos

,
ychannem de

Wyhenhorfi , & Roialmann de Dadc77iberih , Milites , ad Regnum
noftrum Anglix tranfmiferit,

Ad Conveniendum & Tradandum , una nobifcum , feu alio vel

aliis per Nos Deputandis , de & fuper nonnullis Materiis, Ligas,
Amicitias, mutuafque Subvenriones, & Auxilia, necnon Hotnagii
& Fidelitatis Sacramentum, ab ipfb Domiuo Archiepifcopo Nobis
faciendum 8c prxftandum, concernentibus

,

Ac de Fidelitate, Prudentia, & Circumfpc£tionis Induftria, di-

leclorum & fidelium noftrorum , Walteri Hungerford , & yohan-
}iis Ttptjfte Militum, &, diledi Cierici noftri, Magiftri Vff/!'^»»//

HoTiyngham Legum Dodoris Archidiaconi Dunolmenhs,& eorum
CujuOibet, plenarie conficiinces,

Ad Tradtandum , CjTvcniendum , & Concludendum , cum
prajfatis AmbaOiatoribjs , Procuratoribus , five NunciH , de & fu-

per quibufcumque Ligis , Aniicitiis rautuis , Subventionibus , &
Auxiliis,

Inter Nos, Ligeos, Subditos, & Vaffallos noftros , Regna ,Ter-
ras, & Dominia noltra quaecumque , ex una parte , &, didum,
Reverendum Patrem, Colonienjem Ecclefiie Archiepijcoputn , Subditos,
& Vaffalios fuos, Ducatus, Terras, & Dominia fua quiccumque,
ex altera , ad Vitam noltram & Archiepifcopi prxdidi ineundis &
praeltandis

,

Et fpecialiter ad Tradandum , Pacifcendum , & finaliter Con-
cordaiidum , cum eifdem Ambailiatoribus , Procuratoribus , ^w^
Nunciis, de & fuper Homagio, ac Fidelitatis in ea parte Sacra-
mento, per prxfatum Dominum Archiepijcopum , alium, vel alios,

iplius Nomine , ad hoc fufficienter & legitime Deputatum , five

Deputatos, nobis faciendis & prxftandis,
Ipfaque Homagium ac Fidelitatis in ea parte Sacramentum, per

didum Domi7iu7n Archiepifcopum, feu alium , vel alios , ipfius No-
niine, ut praemittitur, Nobis tacienda & prxftanda , vice & no-
mine noftris, Admictendum. Recipiendum3& Acceptandum , cum
oninibus Capitulis & Claufulis , ad hujufmodi Sacramentum Fideli-

tatis debitis, ac exhiberi foUcis & confuetis,

Ac pro Homagio & Fidelitate hujufmodi , nobis fiendis & prs-
ftandis , certam Provifionem , five Penfionem Annuam Pecunia-
riam

,

Quse Nobis , aut Procuratoribus , Negotiorum Geftoribus,
Nunciis, CommifiTariis , & Deputatis noftris fubfcriptis rationabilis

& congrua videbitur

,

Di£to Domiiio Archiepifiopo ,in Feudum & loco Feudi, pro No-
bis & nomine noftro , Conftituendum& Concedendum

,

Cerco Loco & Terminis, pcr Nos, aut ipfbs Procuratores, Ne-
gotiorum geftores, Nuncios, Commillarios, & Deputatos noftros
hujufmodi , limitandis, durante Vita noftra & Archiepifcopi prse-
didti, folvendam,
Necnon fuper quibufcumque Articulis

, quantumcumque fpecia-

libus, qui Ligas , Amicitias & mutuas Subventiones , & Auxilia,

Homagii & Fidelitatis Sacramentum , & Provifionem , five Pen-
fionem, fupradida concernere poterunt quovis modo, cum eo-
rum Incidentibus , Emergcntibus , Dependentibus , & Con-
nexis

,

Ac qux fic Tradtata , Conventa , & Concordata fuerint , cum
omni Securitate debita, requifita, & honefta, in hoc Cafu,nomi-
nenoftro, Firmandum,
Confimilemque Securitatem a di£tis Ambadiatoribus , Procura-